

# Årsredovisning

för

## Björka Mineral Aktiebolag

556039-2838

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Björka Mineral Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 2025-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Köping 2025-07-02



Marcel Gestranius

Styrelsen och verkställande direktören för Björka Mineral AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget började sina nuvarande verksamheter i slutet på 1800- och början på 1900-talet som skilda verksamheter.

Dagens verksamheter omfattar produktion och försäljning av dolomitbaserade produkter vid anläggningarna i Glanshammar, Sala och Storå.

Företaget är en del i Nordkalk koncernen sedan 2023-08-01.

Företaget har sitt säte i Örebro kommun, Örebro Län.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den pågående lågkonjunkturen har lett till fortsatt låga volymer med en svag ökning under 2024.

### Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Resultatet 2025 förväntas ligga i nivå eller något högre än 2024. I övrigt föreligger inga väsentliga kända risker eller osäkerhetsfaktorer.

### Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Bolaget bedriver anmälningspliktig/tillståndspliktig verksamhet enligt miljöbalken. Anmälningsplikten/tillståndet avser lagerhållning av kalk, krita eller kalkprodukter. Den anmälningspliktiga/tillståndspliktiga verksamheten motsvarar 100% (100 %) av bolagets nettoomsättning.

Nuvarande tillstånd rörande täkt- och vattenverksamhet sträcker sig till år 2028 för Sala och 2027 för anläggningen i Storå. I god tid innan tillstånden går ut görs ny ansökan. För verksamheten i Glanshammar erhöles nytt vatten- och täktillstånd 2023 och gäller till 2043. Verksamhetstillståndet gäller tills vidare eller tills väsentlig förändring i verksamheten sker då ny ansökan om tillstånd måste lämnas in.

### Hållbarhetsrapport

I enlighet med ÅRL 6 kap 11 § har Nordkalk AB valt att upprätta den lagstadgade hållbarhetsrapporten som en från årsredovisningen avskild rapport. Hållbarhetsrapporten är upprättad på koncernnivå och finns tillgänglig på [www.nordkalk.com/sustainability](http://www.nordkalk.com/sustainability).

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	190 099	171 998	156 580
Resultat efter finansiella poster	21 718	13 107	-5 185
Soliditet (%)	30,0	16,3	5,4

#### **Förändringar i eget kapital (Tkr)**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	13 000	7 005	5 766		<b>25 771</b>
Årets resultat				17 332	<b>17 332</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>13 000</b>	<b>7 005</b>	<b>5 766</b>	<b>17 332</b>	<b>43 103</b>

#### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 766 388
årets vinst	17 332 061
	<b>23 098 449</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	23 098 449
	<b>23 098 449</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		190 099	171 998
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		86	4 234
Övriga rörelseintäkter		3 332	1 796
		<b>193 517</b>	<b>178 028</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-42 371	-48 594
Övriga externa kostnader	4, 5	-78 524	-66 519
Personalkostnader	6	-38 512	-36 105
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 167	-9 349
Övriga rörelsekostnader		-2	0
		<b>-168 575</b>	<b>-160 568</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>24 942</b>	<b>17 460</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	808	77
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-4 031	-4 430
		<b>-3 223</b>	<b>-4 353</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>21 718</b>	<b>13 107</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>21 718</b>	<b>13 107</b>
Skatt på årets resultat	9	-4 386	0
<b>Årets resultat</b>		<b>17 332</b>	<b>13 107</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

10

0

0

Goodwill

0

98

**0**

**98**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark

11

26 967

29 094

Maskiner och andra tekniska anläggningar

12

29 902

35 034

Inventarier, verktyg och installationer

13

2 950

5 062

Pågående nyanläggningar och förskott avseende  
materiella anläggningstillgångar

14

8 783

3 863

**68 602**

**73 052**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Uppskjuten skattefordran

15

1 165

1 278

Andra långfristiga fordringar

27

27

**1 192**

**1 305**

**Summa anläggningstillgångar**

**69 793**

**74 455**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

Råvaror och förnödenheter

8 200

7 232

Varor under tillverkning

4 412

4 412

Färdiga varor och handelsvaror

16 214

16 131

**28 826**

**27 775**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

23 292

24 825

Övriga fordringar

1 918

2 140

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16

1 816

1 734

**27 026**

**28 700**

*Kassa och bank*

17

16 772

27 295

**Summa omsättningstillgångar**

**72 625**

**83 770**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**142 418**

**158 225**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

18

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

13 000

13 000

Reservfond

7 005

7 005

**20 005**

**20 005**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

5 766

-7 341

Årets resultat

17 332

13 107

**23 098**

**5 766**

#### Summa eget kapital

**43 103**

**25 771**

#### Avsättningar

Övriga avsättningar

19

19 198

20 899

#### Summa avsättningar

**19 198**

**20 899**

#### Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

39 280

73 497

#### Summa långfristiga skulder

**39 280**

**73 497**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

11 082

16 872

Skulder till koncernföretag

10 495

10 037

Aktuella skatteskulder

4 150

170

Övriga skulder

1 935

1 665

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20

13 175

9 314

#### Summa kortfristiga skulder

**40 836**

**38 058**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**142 418**

**158 225**

## Kassaflödesanalys

Tkr

Not                      2024-01-01                      2023-01-01  
                                 -2024-12-31                      -2023-12-31

### Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	24 942	17 460
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	9 468	9 920
Övriga ej likviditespåverkande poster	-1 701	263
Räntor och liknande resultatposter	-3 223	-4 353
Betald inkomstskatt	-293	-146

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

29 192                      23 144

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Ökning (-) / Minskning (+) av varulager	-1 051	-5 291
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar	1 674	-8 829
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder	-1 202	444
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>28 612</b>	<b>9 467</b>

### Investeringsverksamheten

Lämnat kapitaltillskott	0	6 000
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-4 920	-3 674
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-4 920</b>	<b>2 326</b>

### Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	-34 217	15 497
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>-34 217</b>	<b>15 497</b>

### Årets kassaflöde

-10 524                      27 290

### Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början	27 295	4
<b>Likvida medel vid årets slut</b>	<b>16 772</b>	<b>27 295</b>

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

#### Intäkter

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder netto redovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

#### Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

#### Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Immateriella tillgångar har en avskrivningstid på mellan 5-10 år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet om de beräknas ge företaget framtida ekonomiska fördelar, till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten. Utgifter för löpande

reparation och underhåll redovisas som kostnader. Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad. Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

**Följande avskrivningstider tillämpas:**

**Kontorsbyggnader:**

Stommar	100 år
Fasader, yttertak, fönster	40 år
Övrigt	5-30 år

**Industribyggnader:**

Stommar, fasader, yttertak	100 år
Hissar och lyftanordningar	40 år
Övrigt	5-30 år

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-25 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-15 år

Inga låneutgifter aktiveras.

**Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar**

När det finns en indikation på att en tillgångs värde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

**Leasingavtal**

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasegivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

**Kundfordringar och övriga fordringar**

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

**Låneskulder och leverantörsskulder**

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader.

**Varulager**

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas genom vägda genomsnittspriser, med undantag för produkter i arbete respektive färdigvaror som värderas till standardkostnad. Standardpriserna består av budgeterade anskaffningskostnader för produktdesign, materialförbrukning, direkta lönekostnader och andra direkta och indirekta produktionskostnader baserat på normal kapacitet.

### **Avsättningar**

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Företaget nuvärdesberäknar förpliktelser som väntas regleras efter mer än tolv månader. Den ökning av avstämningen som beror på att tid förflyter redovisas som räntekostnad. Avsättningar för omstrukturering görs när det föreligger en fastställd och utförlig omstruktureringsplan och berörda personer har informerats.

### **Ersättningar till anställda**

#### **Kortfristiga ersättningar:**

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

#### **Ersättningar efter avslutad anställning:**

Företaget har avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

#### **Ersättningar vid uppsägning:**

Ersättningar vid uppsägning utgår vid beslut att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger företaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

### **Eget kapital**

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med ÅRLs indelning.

### **Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

### **Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen. Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnas till ett dotterföretag redovisas dock som en ökning av andelens redovisade värde.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Koncernuppgifter

Företaget är sedan 1 augusti 2023 ett helägd dotterföretag till Nordkalk AB, org nr 556073-4054 med säte i Lärbro. Nordkalk AB är ett helägt dotterbolag till Nordkalk Oy Ab, reg nr 1796277-5 med säte i Pargas, Finland. Nordkalk Oy Ab ägs till 100% av SigmaRoc Plc group 05204176 som upprättar koncernredovisningen. Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos SigmaRoc Plc med säte i London.

Fram till den 31 juli 2023 ägdes Björka Mineral AB till 100% av Omya AG CHE-105.816.446 med säte i Oftringen, Schweiz.

### Not 3 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<b>För företagets egen räkning:</b>		
För egna ansvarsförbindelser	5 360	5 360
	<b>5 360</b>	<b>5 360</b>

### Not 4 Operationella leasingavtal

Framtida minimileaseavgifter, som ska erläggas avseende icke uppsägningsbara leasingavtal:

	2024	2023
Inom ett år	1 366	1 003
Senare än ett år men inom fem år	3 049	1 301
Senare än fem år		0
	<b>4 415</b>	<b>2 304</b>

### Not 5 Arvode till revisorer

	2024	2023
<b>KPMG</b>		
Revisionsuppdrag	180	95
	<b>180</b>	<b>95</b>

**Not 6 Anställda och personalkostnader**

	2024	2023
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	6	5
Män	48	46
	<b>54</b>	<b>51</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 958	1 352
Övriga anställda	24 243	21 463
	<b>26 202</b>	<b>22 815</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	254	121
Pensionskostnader för övriga anställda	3 883	3 338
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	8 173	8 897
	<b>12 310</b>	<b>12 356</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>38 512</b>	<b>35 171</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel kvinnor i styrelsen	0 %	0 %
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter**

	2024	2023
Övriga ränteintäkter	808	77
	<b>808</b>	<b>77</b>

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2024	2023
Räntekostnader till koncernföretag	-3 964	-4 430
Övriga räntekostnader	-67	0
	<b>-4 031</b>	<b>-4 430</b>

ank=20250703;2025070741022

**Not 9 Aktuell och uppskjuten skatt**

	2024	2023
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	4 273	0
Uppskjuten skatt	113	7
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>4 386</b>	<b>7</b>

**Avstämning av effektiv skatt**

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		21 718		13 107
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-4 474	20,6	-2 700
Ej avdragsgilla kostnader	0,1	-21	0,6	-82
Ej skattepliktiga intäkter	-0,1	17		
Justering skattemässiga restvärdesavskrivningar	-0,1	23		
Under året utnyttjande av tidigare års underskottsavdrag vars skattevärde ej redovisats som tillgång	-0,8	182	-21,2	2 773
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>19,7</b>	<b>-4 273</b>	<b>0,1</b>	<b>-9</b>

**Not 10 Balanserade utgifter för licenser**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 071	1 071
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 071</b>	<b>1 071</b>
Ingående avskrivningar	-973	-866
Årets avskrivningar	-98	-107
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 071</b>	<b>-973</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>98</b>

**Not 11 Byggnader och mark**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 115	104 945
Inköp		229
Omklassificeringar		940
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>106 115</b>	<b>106 115</b>
Ingående avskrivningar	-77 157	-74 572
Årets avskrivningar	-2 109	-2 585
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-79 267</b>	<b>-77 157</b>
Ingående uppskrivningar	137	154
Årets nedskrivningar på uppskrivet belopp	-18	-18
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>119</b>	<b>137</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>26 967</b>	<b>29 094</b>

**Not 12 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	219 621	213 789
Inköp	0	1 485
Omklassificeringar	0	4 347
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>219 621</b>	<b>219 621</b>
Ingående avskrivningar	-184 587	-179 489
Årets avskrivningar	-5 131	-5 097
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-189 718</b>	<b>-184 586</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 902</b>	<b>35 034</b>

**Not 13 Inventarier, verktyg och installationer**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 170	22 845
Inköp	0	45
Försäljningar/utrangeringar	0	-93
Omklassificeringar	0	373
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 170</b>	<b>23 170</b>
Ingående avskrivningar	-18 108	-16 059
Försäljningar/utrangeringar	0	62
Årets avskrivningar	-2 112	-2 111
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 220</b>	<b>-18 108</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 950</b>	<b>5 062</b>

ank=20250703;2025070741024

**Not 14 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående nedlagda kostnader	3 863	7 515
Under året nedladda kostnader	4 920	2 008
Under året genomförda omfördelningar	0	-5 660
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>8 783</b>	<b>3 863</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>8 783</b>	<b>3 863</b>

**Not 15 Uppskjuten skattefordran**

	2024-12-31	2023-12-31
Uppskjuten skattefordran på temporära skillnader	1 165	1 278
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>1 165</b>	<b>1 278</b>

**Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald energiskatt	422	894
Övriga förutbetalda kostnader	1 394	840
	<b>1 816</b>	<b>1 734</b>

**Not 17 Likvida medel**

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Likvida medel</b>		
Kassamedel	16 772	27 295
	<b>16 772</b>	<b>27 295</b>

**Not 18 Antal aktier och kvotvärde**

	Antal aktier	Kvotvärde
Antal Aktier	130 000	100
	<b>130 000</b>	

**Not 19 Övriga avsättningar**

Garantiåtaganden avseende säkerhet för återställande av mark inom täktområdet.

	2024-12-31	2023-12-31
Avsättning för återställande av mark	-19 198	-20 899
	<b>-19 198</b>	<b>-20 899</b>

**Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	-3 535	-3 938
Upplupna sociala avgifter	-1 299	-1 388
Övriga poster	-8 341	-3 989
	<b>-13 175</b>	<b>-9 314</b>

Underskriven den dag som framgår av elektroniska underskrifter

Marcel Gestranus  
Ordförande

Annica Lindfors  
Ledamot

Mattias Bäckström  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Sandra Viberg  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## Marcel Michael Yngve Gestranus

Ordförande

Serienummer: a5695fb5f95269[...]338511ba14859

IP: 193.65.xxx.xxx

2025-06-12 06:51:35 UTC



## MATTIAS KARL IVAR BÄCKSTRÖM

Verkställande direktör

Serienummer: a8d9fb713e6079[...]d62971c788d28

IP: 81.16.xxx.xxx

2025-06-12 07:07:58 UTC



## ANNICA ELISABETH LINDFORS

Ledamot

Serienummer:

fi\_tupas:nordea:MGsG7bOSrkIR5vqz5cDc.SOkIv0AvV9Kh1aKAuetWqEA=

IP: 193.65.xxx.xxx

2025-06-13 08:05:05 UTC



## SANDRA VIBERG

Auktoriserad revisor

Serienummer: a00a1cacc08540[...]6f28c0528328e

IP: 85.228.xxx.xxx

2025-06-16 21:10:32 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://euti.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.


